

# Årsredovisning för L-E Jemt Data AB

556549-2229

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lars-Erik Jemt  
Verkställande direktör

2023-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L-E Jemt Data AB, 556549-2229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva dansundervisning.

Bolagets säte är i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till L-E jemt IT AB, orgnr 556691-4833 med säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	46 440	63 624	47 925	81 163
Resultat efter finansiella poster	1 627	16 149	13 990	38 126
Soliditet %	88,2	57,4	49,8	42

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen är lägre än fg år till följd av att mindre dansundervisning skett.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-63 109	16 149
Balanseras i ny räkning			16 149	-16 149
Årets resultat				1 627
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-46 960</b>	<b>1 627</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-46 960
Årets resultat	1 627
<b>Summa</b>	<b>-45 333</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-45 333
<b>Summa</b>	<b>-45 333</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 440	63 624
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 440</b>	<b>63 624</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 900	0
Övriga externa kostnader		-39 914	-47 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 814</b>	<b>-47 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 626</b>	<b>16 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 627</b>	<b>16 149</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 627</b>	<b>16 149</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 627</b>	<b>16 149</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		12 275	12 275
Övriga fordringar		19 425	896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 300</b>	<b>13 698</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 367	113 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 367</b>	<b>113 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 667</b>	<b>127 319</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>84 667</b>	<b>127 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-46 960	-63 109
Årets resultat		1 627	16 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-45 333</b>	<b>-46 960</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 667</b>	<b>73 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	31 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	22 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 000</b>	<b>54 279</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>84 667</b>	<b>127 319</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 226	300 226
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 226</b>	<b>300 226</b>
Ingående avskrivningar	-300 226	-300 226
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 226</b>	<b>-300 226</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
L-E Jemt IT AB	556691-4833	Stockholm

#### Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till L-E Jemt IT AB. Inga inköp eller försäljningar har skett mellan bolagen.

## Underskrifter

Stockholm

*Lars-Erik Jemt*

2023-11-30

Lars-Erik Jemt

Datum

Verkställande direktör